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Аренда свободное назначение 104м²,
1/9 этаж
700 000 ₽ в месяц

 104м²   1   1

Москва, Алексеевский, Алексеевский, Мира проспект,
112

 
Зверева Мария
Александровна
Агент

+7 (901) 686-80-01
zvereva.mariya@century21.ru

Предлагается в аренду помещение свободного назначения общей площадью
104 кв.м в 1 минуте от метро Алексеевская! Характеристики объекта: Тип
здания – Жилой дом; Этажность – 1 этаж; Общая площадь - 104 кв.м. Высота
потолка - 3 м; Коммуникации: 2 выхода; Электрическая мощность – 50 Кв/ч;
ХВС, ГВС, канализация, мокрая точка; Коммунальные платежи по факту;
Налогообложение – без НДС; Звоните! Оперативный показ и оформление! Арт.
106646570 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-
naznacenie-104m2-19-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-104m2-19-etaz

Аренда свободное назначение 104м²,
1/9 этаж
700 000 ₽ в месяц

 104м²   1   1

Москва, Алексеевский, Алексеевский, Мира проспект,
112

 
Зверева Мария
Александровна
Агент

+7 (901) 686-80-01
zvereva.mariya@century21.ru

Предлагается в аренду помещение свободного назначения общей площадью
104 кв.м в 1 минуте от метро Алексеевская! Характеристики объекта: Тип
здания – Жилой дом; Этажность – 1 этаж; Общая площадь - 104 кв.м. Высота
потолка - 3 м; Коммуникации: 2 выхода; Электрическая мощность – 50 Кв/ч;
ХВС, ГВС, канализация, мокрая точка; Коммунальные платежи по факту;
Налогообложение – без НДС; Звоните! Оперативный показ и оформление! Арт.
106646570 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-
naznacenie-104m2-19-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

01
) 6

86
-8

0-
01


